

KOSZTORYS INWESTORSKI

**Przebudowa ulicy Reymonta o długości 131 m
w miejscowości Łazieniec**

Zamawiający: Gmina Aleksandrów Kujawski

Opracował: mgr inż. Mariusz Żbikowski

Data opracowania: lipiec 2022r.

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT: 59648,86 zł

Podatek VAT: 13719,24 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót: 73368,10 zł

Słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 10/100

| Lp. | Podstawa | Opis | Jedn. obm. | Obmiar | Cena jedn. | Wartość |
|-----|-------------------|---|----------------|--------|------------|----------|
| | D.01.00.00 | ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE CPV 45100000-8 | | | | |
| 1 | D.01.01.01.11 | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych – trasa dróg w terenie równinnym. | szt. | 1 | 1500 | 1500,00 |
| | D.02.01.01 | ROBOTY ZIEMNE CPV 45110000-1 | | | | |
| 3 | D.02.01.01.21 | Roboty ziemne poprzeczne na przerzut wykonane ręcznie bez transportu | m ³ | 2 | 76,52 | 153,04 |
| | D.03.00.00 | ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO CPV-45232452-5 | | | | |
| 4 | D.03.02.01.71 | Regulacja pionowa studni kanalizacyjnych | szt. | 5 | 365,21 | 1826,05 |
| | D.04.00.00 | PODBUDOWY CPV 45233320-8 | | | | |
| 5 | D.04.01.01.11 | Profilowanie i zagęszczenie podłoża w gr. kat. I-VI pod konstrukcję nawierzchni drogi | m ² | 459 | 3,55 | 1629,45 |
| 6 | D.04.01.01.21 | Wykonanie koryta ręcznie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w gr. kat. I-VI pod konstrukcję nawierzchni zjazdów | m ² | 2 | 14,22 | 28,44 |
| 8 | D.04.02.01.11 | Wykonanie warstwy odsączającej – podsypki piaskowej gr. 10cm pod zjazdami | m ² | 2 | 19,56 | 39,12 |
| 9 | D.04.03.01.12 | Mechaniczne oczyszczenie warstw konstrukcyjnych nawierzchni | m ² | 461 | 0,95 | 437,95 |
| 10 | D.04.03.01.22 | Mechaniczne skropienie warstw konstrukcyjnych drogi: - podbudowa tłuczniowa w ilości 0,4kg/ m ² | m ² | 461 | 3,03 | 1396,83 |
| 11 | D.04.03.02.23 | Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 20cm pod zjazdami | m ² | 2 | 39,78 | 79,56 |
| 12 | D.04.03.02.24 | Uzupełnienie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie do gr. 20cm pod jezdnią | m ² | 459 | 51,66 | 23711,94 |
| | D.05.00.00 | NAWIERZCHNIE BITUMICZNE CPV 45233220-7 | | | | |
| 13 | D.05.03.05.28 | Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/16 warstwa ścieralna gr. 4cm | m ² | 461 | 59,32 | 27346,52 |

| | | | | | | |
|--|---------------|--------------------------------|------|---|---------|----------|
| | D.10.00.00 | INNE ROBOTY | | | | |
| 14 | G.10.10.04.11 | Geodezyjny pomiar powykonawczy | szt. | 1 | 1500,00 | 1500 |
| Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT: | | | | | | 59648,86 |
| Podatek VAT: | | | | | | 13719,24 |
| Ogółem wartość kosztorysowa robót: | | | | | | 73368,10 |

Słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 10/100